様式第４号（第９条関係）

年  月  日

 壱岐市長    様

団 体 名

代 表 者

後援名義等使用事業実施報告書

     年  月  日付け    第    号で後援名義等の使用承認を受けて実

施した下記の事業について、次のとおり終了したので報告します。

記

１ 承認した事業

 （１） 事 業 名

 （２） 期 間   自   年   月   日（  ）   時   分

            至   年   月   日（  ）   時   分

（３） 実 施 場 所

２ 実施結果の概要

    別紙のとおり

３ その他（参考となる事業収支決算書・ビラ・パンフレット等を添付のこと。）